

5.1 工程量清单表

工程量清单表

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-1	级配碎石垫层				
-a	级配碎石垫层厚150mm	m2	350	27.95	9782.5
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-b	厚20cm（混凝土强度：C30）		325	116.22	37771.5
清单 第300章 合计 人民币 47554 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢筋				
403-2	下部结构钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	2547	5.18	13193.46
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	41658.7	5.1	212459.37
403-3	上部结构钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	2792.7	5.07	14158.99
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	34125.3	5.19	177110.31
403-4	附属结构钢筋				
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	3314.88	5.09	16872.74
404	基坑开挖及回填				
404-2	水下挖基坑土方,弃置2KM	m ³	112.4	32.13	3611.41
	编织袋围堰高2.0m	m	30	580.62	17418.6
405	钻孔灌注桩				
405-1	钻孔灌注桩				
-a	旋挖钻机干法钻孔(桩径100cm以内，孔深30m以内，黏土)	m	20	187.66	3753.2
-b	旋挖钻机干法钻孔(桩径100cm以内，孔深30m以内，卵石)	m	64	600.8	38451.2
-c	旋挖钻机静浆护壁法钻孔(桩径100cm以内，孔深30m以内，卵石)	m	26	729.5	18967
-d	旋挖钻机静浆护壁法钻孔(桩径100cm以内，孔深30m以内，黏土)	m	10	238.96	2389.6
-a	旋挖钻机钢护筒埋设	t	0.68	891.85	606.46
410	结构混凝土工程				
410-1	混凝土基础				
-a	C30混凝土桩基础	m ³	144.4	734.19	106017.04
410-1	C30混凝土桩系梁	m3	6.2	936.02	5803.32
410-2	混凝土下部结构				
-a	C40混凝土耳背墙	m ³	8	1096.97	8775.76
-a	C20混凝土桥头搭板	m3	24.2	727.23	17598.97
-b	C40混凝土圆柱式桥墩墩身	m3	4.5	828.61	3728.75
-c	C40混凝土圆柱式桥墩盖梁	m3	22.8	992.89	22637.89
-d	C40混凝土台帽	m ³	23.8	844.16	20091.01
-d	C40混凝土抗震挡块	m3			
	C40混凝土抗震挡块	m3	1	637.45	637.45
-g	C35混凝土桥头搭板	m ³	31.2	770.52	24040.22
-h	C40混凝土支座及垫石	m ³	1.6	1251.85	2002.96
410-4	混凝土上部结构				
410-5	C40现浇板梁混凝土	m3	123.6	758.33	93729.59
410-6	现浇混凝土附属结构				
-a	C40混凝土防撞墙	m ³	37.2	897.71	33394.81
-c	C20混凝土流水踏步	m3	25.9	727.23	18835.26
-d	踏步砂砾垫层	m3	9.1	183.34	1668.39
415	桥面铺装				
415-2	水泥混凝土桥面铺装				

5.1 工程量清单表

工程量清单表

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏	m	100	223	22300
604	道路交通标志				
604-1	○ 60单柱式铝合金标志牌	个	2	603.05	1206.1
604-5	□ 295 × 235单悬臂式铝合金标志牌	个	2	15189.24	30378.48
604-6	轮廓标De-Rb-AT2	个	12	5.56	66.72
604-7	□ 530 × 340桥梁信息牌	个	2	7671.5	15343
604-8	道口标柱	个	4	341.2	1364.8
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔型涂料路面标线	m2	7.2	44.25	318.6
清单 第600章 合计 人民币 70978 元					

5.4 投标报价汇总表

平南县下泽-盘王公路花王桥重建工程		(项目名称)	平南县下泽-盘王公路花王桥重建工程	标段
序号	章次	科目名称	金额(元)	
1	100	总 则	184393.06	
2	200	路 基	51397.46	
3	300	路 面	47554	
4	400	桥梁、涵洞	1019515.35	
5	500	隧 道		
6	600	安全设施及预埋管线	70977.7	
7	700	绿化及环境保护设施		
8	第100章至第700章合计		1373837.57	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计			
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		1373837.57	
11	计日工合计			
12	暂列金额(不含计日工总额)			
13	投标报价		1373837.57	

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路花王桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 1 页 共 16 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路花王桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第2页 共16页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路花王桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第3页 共16页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路花王桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 4 页 共 16 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
18	403-3-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	0.005	101.25	0.51		kg		3.43		3.43	0.07	0.03	0.3	0.42	0.31	5.07
【1】	2001022	20～22号铁丝				0.003	kg	6.64	0.02		0.02						
【2】	2009011	电焊条				0.003	kg	6.73	0.02		0.02						
【3】	2001001002	HPB300钢筋10以内				0.001	t	3315.04	3.4		3.4						
19	403-3-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	0.007	101.25	0.66		kg		3.34		3.34	0.07	0.03	0.35	0.43	0.32	5.19
【1】	2001022	20～22号铁丝				0.003	kg	6.64	0.02		0.02						
【2】	2009011	电焊条				0.002	kg	6.73	0.01		0.01						
【3】	2001002001	HRB400钢筋10以上				0.001	t	3196.46	2.86		2.86						
【4】	2001002002	HRB400钢筋10以内					t	3364.6	0.44		0.44						
20	403-4-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	0.006	101.25	0.64		kg		3.29		3.29	0.06	0.03	0.34	0.42	0.31	5.09
【1】	2001022	20～22号铁丝				0.001	kg	6.64	0.01		0.01						
【2】	2009011	电焊条				0.001	kg	6.73	0.01		0.01						
【3】	2001002001	HRB400钢筋10以上				0.001	t	3196.46	3.28		3.28						
21	404-2	水下挖基坑土方,弃置2KM	0.110	101.25	11.16		m ³					10.71	0.64	5.15	2.65	1.82	32.13
22		编织袋围堰高2.0m	2.140	101.25	216.68		m		185.25		185.25		9.68	91.84	47.94	29.24	580.62
【1】	5001052	塑料编织袋				95	个	1.95	185.25		185.25						
23	405-1-a	旋挖钻机干法钻孔(桩径100cm以内，孔深30m以内，黏土)	0.030	101.25	3.04		m		1.3		1.3	140.79	4.82	10.47	15.49	11.74	187.66
【1】	7801001	其他材料费				0.19	元	1	0.19		0.19						
【2】	7901001	设备摊销费				1.11	元	1	1.11		1.11						
24	405-1-b	旋挖钻机干法钻孔(桩径100cm以内，孔深30m以内，卵石)	0.110	101.25	11.14		m		1.3		1.3	452.72	15.5	32.9	49.61	37.64	600.8

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路花王桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第5页 共16页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路花王桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第6页 共16页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路花王桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第7页 共16页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路花王桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第8页 共16页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路花王桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第9页 共16页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路花王桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 10 页 共 16 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路花王桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 11 页 共 16 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路花王桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 12 页 共 16 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
46	415-4-a	铸铁排水管	0.200	101.25	20.25		m		54.12		54.12		1.54	10.76	8.34	6	101.01
【1】	7801001	其他材料费				20.87	元	1	20.87		20.87						
【2】	5001015001	铸铁排水管				1.06	m	31.37	33.25		33.25						
47	416-2	GBZY250x52(CR) 支座	0.100	101.25	10.13		个		350.3		350.3		0.42	5.07	33.33	4.45	403.7
【1】	7801001	其他材料费				0.3	元	1	0.3		0.3						
【2】	6001003002	GBZY250x52(CR) 支座				1	dm3	350	350		350						
48	417-2	KF40型伸缩缝	0.900	101.25	91.13		m		1201.49		1201.49	66.9	16.1	113.16	151.94	199.43	1840.14
【1】	2001019	钢丝绳				0.002	t	4053.98	8.17		8.17						
【2】	2009011	电焊条				0.66	kg	6.73	4.44		4.44						
【3】	7801001	其他材料费				20.8	元	1	20.8		20.8						
【4】	6003004001	KF40型伸缩缝				1	m	1168.14	1168.14		1168.14						
49	417-3	C50钢纤维现浇接缝混凝土	2.580	101.25	261.23		m3		538.34		538.34	44.63	11.59	110.15	92.36	60.32	1118.61
【1】	1511018	普C50-42.5-2(商)				1.02	m3	460.19	469.39		469.39						
【2】	2001021	8~12号铁丝				0.35	kg	6.65	2.33		2.33						
【3】	2003004	型钢				0.004	t	4369.03	16.38		16.38						
【4】	2003026	组合钢模板				0.004	t	5400	20.25		20.25						
【5】	2009028	铁件				1.63	kg	5.66	9.23		9.23						
【6】	3005004	水				1.5	m3	3.5	5.25		5.25						
【7】	4003002	锯材				0.008	m3	903.89	6.78		6.78						
【8】	7801001	其他材料费				7.35	元	1	7.35		7.35						

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路花王桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 13 页 共 16 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路花王桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 14 页 共 16 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路花王桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 15 页 共 16 页

[illegible]

5.5 工程量清单单价分析表

合同段：平南县下泽-盘王公路花王桥重建工程

货币单位：人民币（元）

第 16 页 共 16 页

[illegible]